
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/07/2021 às 10:46:22.
Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Açailândia

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo
Registro de Preços Eletrônico - 039/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: EMULSAO ASFALTICA CATIONICA RR-2C PARA USO EM PAVIMENTACAO ASFALTICA, INCLUSIVE TRANSPORTE.
Quantidade: 782
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência 4.082,40
Valor Final: 3.600,00
Valor Total: 2.815.200,00
Adjudicado em: 16/07/2021 - 10:40:32
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: E. F. DO CARMO EIRELI (04.309.627/0001-80)
Modelo: SEM MARCA

Item: 0002
Descrição: EMULSAO ASFALTICA CATIONICA RR-2C PARA USO EM PAVIMENTACAO ASFALTICA, INCLUSIVE TRANSPORTE.
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência 4.082,40
Valor Final: 3.600,00
Valor Total: 68.400,00
Adjudicado em: 16/07/2021 - 10:40:32
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: E. F. DO CARMO EIRELI (04.309.627/0001-80)
Modelo: SEM MODELO

Item: 0003
Descrição: ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30, INCLUSIVE TRANSPORTE.
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência 6.317,66
Valor Final: 5.800,00
Valor Total: 556.800,00
Adjudicado em: 16/07/2021 - 10:40:32
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: E. F. DO CARMO EIRELI (04.309.627/0001-80)
Modelo: SEM MODELO

Item: 0004
Descrição: ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30, INCLUSIVE TRANSPORTE.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência 6.317,66
Valor Final: 5.800,00
Valor Total: 69.600,00
Adjudicado em: 16/07/2021 - 10:40:32
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: E. F. DO CARMO EIRELI (04.309.627/0001-80)
Modelo: SEM MODELO

Frederiko Augusto Carvalho Holanda

Pregoeiro



Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.acailandia.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-460720214619

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

DIÁRIO OFICIAL
Açailândia - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 30 de novembro de 2015

PODER EXECUTIVO

ANO VII, Nº 1311, AÇAILÂNDIA,MA, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 11 PÁGINAS

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO
ADJUDICAÇÃO
TERMO DE AJUDICAÇÃO 1 .......................................................................................................................................................................................................................... 

PREGÃO ELETRONICO
Homologação PE036/2021 3 .......................................................................................................................................................................................................................... 

IPSEMA
DISPENSA
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO 7 ............................................................................................................................................................................. 

RATIFICAÇÃO 7 ............................................................................................................................................................................................................................................. 

RATIFICAÇÃO 7 ............................................................................................................................................................................................................................................. 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 8 .......................................................................................................................................................................................... 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EDITAIS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 001/2021 - SEMAS 7º EDITAL DE CONVOCAÇÃO 8 ........................................................................................... 

PORTARIAS
PORTARIA Nº 014/2021 – SEMAS 9 ............................................................................................................................................................................................................. 

PODER EXECUTIVO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO
ADJUDICAÇÃO

TERMO DE AJUDICAÇÃO

 
 
Resultado da Adjudicação
Item:                                                                     0001
Descrição:                                                            EMULSAO ASFALTICA CATIONICA RR-2C PARA USO EM PAVIMENTACAO
ASFALTICA, INCLUSIVE TRANSPORTE.
Quantidade:                                                          782
Unidade de Fornecimento:                              Tonelada
Valor Referência                                               4.082,40
Valor Final:                                                        3.600,00
Valor Total:                                                        2.815.200,00
Adjudicado em:                                                 16/07/2021 - 10:40:32
Adjudicado por:                                                 Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:                                          E. F. DO CARMO EIRELI (04.309.627/0001-80)
Modelo:                                                                 SEM MARCA
 



 2 Segunda-Feira, 19 - Julho - 2021 D.O. PODER EXECUTIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.acailandia.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-460720214619

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Item:                                                                     0002
Descrição:                                                            EMULSAO ASFALTICA CATIONICA RR-2C PARA USO EM PAVIMENTACAO
ASFALTICA, INCLUSIVE TRANSPORTE.
Quantidade:                                                          19
Unidade de Fornecimento:                              Tonelada
Valor Referência                                               4.082,40
Valor Final:                                                        3.600,00
Valor Total:                                                        68.400,00
Adjudicado em:                                                 16/07/2021 - 10:40:32
Adjudicado por:                                                 Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:                                          E. F. DO CARMO EIRELI (04.309.627/0001-80)
Modelo:                                                                 SEM MODELO
 
Item:                                                                     0003
Descrição:                                                            ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30, INCLUSIVE TRANSPORTE.
Quantidade:                                                          96
Unidade de Fornecimento:                              Tonelada
Valor Referência                                               6.317,66
Valor Final:                                                        5.800,00
Valor Total:                                                        556.800,00
Adjudicado em:                                                 16/07/2021 - 10:40:32
Adjudicado por:                                                 Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:                                          E. F. DO CARMO EIRELI (04.309.627/0001-80)
Modelo:                                                                 SEM MODELO
 
Item:                                                                     0004
Descrição:                                                            ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30, INCLUSIVE TRANSPORTE.
Quantidade:                                                          12
Unidade de Fornecimento:                              Tonelada
Valor Referência                                               6.317,66
Valor Final:                                                        5.800,00
Valor Total:                                                        69.600,00
Adjudicado em:                                                 16/07/2021 - 10:40:32
Adjudicado por:                                                 Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:                                          E. F. DO CARMO EIRELI (04.309.627/0001-80)
Modelo:                                                                 SEM MODELO
 

Frederiko Augusto Carvalho Holanda Pregoeiro
 
 
 
 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/07/2021 às 10:46:22.
 
Página 1 de 1

 



 11 Segunda-Feira, 19 - Julho - 2021 D.O. PODER EXECUTIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.acailandia.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-460720214619

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 441, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015

Avenida Santa Luzia, S/N, Bairro Parque das Nações
CEP: 65930-000 - Açailândia-MA

www.acailandia.ma.gov.br
 

 

Aluisio Silva Sousa
Prefeito Municipal

 Renan Rodrigues Sorvos
Procurador-Geral do Município


